2023 年 10 月

お得意先様各位

OKF 株式会社

新商品のご案内

平素より格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

国産小麦食パン（焼成後冷凍パン）3 斤 24 枚切に加えて、18 枚切・12 枚切を新発売いた

しますので、下記内容にてご案内をさせて頂きます。

記

ご不明点やサンプル依頼などがございましたら、営業担当（086-454-5900）までお気軽に

お問い合わせください。引き続き岡山木村屋、OKF 製品のお取扱いの程、重ねてお願い申

し上げます。

以上

:

： 3斤12枚切×4袋

： ： 12.5×11.5×2.8㎝（1枚当たり）

:

： 2斤18枚切×4袋

： ： 12.5×11.5×1.9㎝（1枚当たり）

:

： 3斤24枚切×4袋

： 12.5×11.5×1.4㎝（1枚当たり）

： 3,750円（税抜）

： 製造日＋180日

： 冷凍（ー18℃以下）

： 小麦・乳成分・大豆

新

商

品
既

存

商

品

新

商

品

発売日 2023年10月23日

3943国産小麦食パン
３斤12枚切 包装形態

サイズ

商品コード

国産小麦食パン
３斤18枚切

商品コード 3942

包装形態

発売日 2023年11月1日

サイズ

国産小麦食パン
３斤24枚切

商品コード

ケース参考価格

賞味期限

保存方法

アレルギー物質

※画像は18枚切です

3941

包装形態

サイズ